

اخبار

مدیر هسته گزینش آستان قدس رضوی مطرح کرد
لزوم جلوگیری از تندروی های جاهلانه در گزینش ها

آذر اسماعیلیان - مدیر هسته گزینش آستان قدس رضوی گفت: باید در گزینش ادارات از تندروی های جاهلانه جلوگیری شود.

به گزارش شهرآرا، حجت الاسلام حسن شریعتی، پنجشنبه، در نشست مدیران هسته گزینش دستگاه های اجرایی استان با تأکید بر اینکه باید در گزینش افراد صالح برای خدمت در دولت بدون ملاحظه روابط اقدام شود، افزود: باید میزان رد و قبول افراد در دستگاه ها، بر اساس موازین اسلامی و انسانی باشد و از افراد صالح، متعهد و متوجه به مسائل روز، برای خدمت در واحدها استفاده شود. وی با بیان اینکه گزینش گران در جایگاه والا، حساس و مهم اداری قرار دارند، گفت: گزینشگران همواره باید باند به واسطه و پانذیر باشند. برای تحقق این موضوع همیشه باید سه عنصر دانش، مهارت و انگیزه کاری را در خود تقویت کنند. ابزار کار گزینشگران باید تنها قانون باشد و از گزینش به خاطر وجود ارتباطات پرهیزند. محمود قربان پور مدیر هسته گزینش استانداری نیز در این نشست، گزینشگران را با زاون اجرایی مدیران در راستای ارتقای کارآمدی نظام اداری و انتخاب افرادی توانمند، متخصص، متعهد و معتقد دانست.

معاون خدمات شهری شهردار مشهد اعلام کرد:

احداث تصفیه خانه با ظرفیت تولید روزانه ۱۲ هزار متر مکعب آب

گروه خبر - معاون خدمات و محیط زیست شهری شهردار مشهد از پیشرفت ۲۵ درصدی احداث تصفیه خانه با ظرفیت تولید ۱۲ هزار مترمکعب آب در روز خبر داد. به گزارش شهرآرا، خلیل الله کاظمی با بیان اینکه این تصفیه خانه در محدوده بلوار ثامن منطقه ۷ در حال احداث است، گفت: امسال حدود ۲۹ میلیارد ریال اعتبار برای پروژه های عمرانی فضای سبز منطقه ۷ در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: ۱۲ پروژه شامل احداث، بازپیرایی، روشنایی و... در قالب این اعتبار برای منطقه تعریف شده است. از مهم ترین پارک ها و فضاهای سبز که پیش بینی می شود تا پایان سال مالی ۹۶ در این منطقه به اتمام برسد، می توان به درخت کاری ارتفاعات خلیج، پارک های خطی سپیده، گلناز فاز ۲ و نیز پارک پرواز اشاره کرد.

در نشست هماهنگی مدیران مناطق ۱۳ گانه مشهد مطرح شد

بررسی امکان استفاده از پهبادها برای کنترل ساخت و سازها

گروه خبر - معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد از بررسی امکان استفاده از پهبادها به منظور کنترل ساخت و سازهای شهر خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، شهردار آل شیخ با بیان این مطلب در نشست هماهنگی با مدیران مناطق ۱۳ گانه شهر پیرامون وضعیت ساخت و سازها، گفت: بر روی موضوع به کارگیری پهبادها برای کنترل ساخت و سازها، به ویژه در حریم شهر یا مکان هایی که امکان کنترل کمتری وجود دارد، بررسی صورت می گیرد.

وی با اشاره به اینکه استفاده از پهبادها در یک منطقه مشهد، به صورت مقدماتی در حال اجراست، افزود: کار بر روی نرم افزار مربوطه دنبال می شود تا مشخص شود چه تغییراتی در عکس های قبلی به نسبت عکس های جدید وجود دارد. معاون شهرسازی و معماری شهردار مشهد نیز در این نشست خواستار محدود شدن ارسال پرونده های تخلفات ساختمانی به کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری شد.

محمدرضا حسین نژاد به نامه دادستان مشهد در خصوص آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری اشاره کرد و گفت: پیش از اینکه پرونده های تخلفات ساختمانی به کمیسیون ماده ۱۰۰ ارسال شود، برای جلوگیری از انباشت حجم انبوهی از پرونده های تأیید نشده در این کمیسیون، ضرورت دارد تنها پرونده هایی ارسال شوند که ۷۰ درصد و چه را به حساب کمیسیون واریز کرده اند.

در گردهمایی رؤسا و معاونان دانشگاه های علوم پزشکی تأکید شد
توجه به اخلاق حرفه ای در آموزش



امیرعلی قاسمی مقدم - گردهمایی رؤسا و معاونان آموزشی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کلان منطقه ۹ کشور با موضوع بررسی مشکلات این حوزه، صبح یکشنبه با حضور معاون آموزشی وزیر بهداشت در مشهد برگزار شد.

به گزارش خبرنگار شهرآرا، معاون آموزشی وزیر بهداشت در این گردهمایی از سهم اندک آموزش پزشکی از بودجه های آموزش عالی انتقاد کرد و گفت: برای جهش علمی در حوزه پزشکی و دستیابی به موفقیت های بیشتر در این حوزه، نیازمند اختصاص اعتبارات ویژه برای تجهیز آزمایشگاه ها و مراکز آموزشی هستیم.

باقر لاریجانی با اشاره به بررسی برنامه ۵ ساله آموزش عالی در شورای گسترش دانشگاه ها ادامه داد: اگر در این برنامه به مناطق آمایشی توجه شود، می توان امیدوار بود که نقشه توسعه علمی کشور در بستر دانشگاه ها، متناسب با رشته های مورد نیاز ساماندهی شود.

وی با بیان اینکه دست یابی به دانشگاه های نسل سوم در مراکز علوم پزشکی آسان نیست، گفت: اساتید دانشگاه و کارشناسان اعتقاد دارند که با حرکت به سمت دانشگاه نسل سوم می توان پویایی دانشگاه را حفظ کرد. معاون آموزشی وزیر بهداشت با اشاره به نظام اعتباربخشی و اهمیت آن در ارزیابی خدمات

پس از سیزده روز هوای ناسالم در دی ماه، تداوم آلودگی مدارس
 مشهد رابه تعطیلی کشاند

شهر در مخمصه آلودگی



سارا رنگینان - دو روز گذشته مشهد با ثبت شاخص ۱۶۰ و ۱۷۵ پی اس آی در زمینه آلودگی هوا از سایر کلان شهرها سبقت گرفت و آلوده ترین شهر کشور بود.

به گزارش شهرآرا، بیشترین میزان آلودگی مشهد روز گذشته، در ایستگاه امامیه با ۲۶۷ پی اس آی به ثبت رسید. همچنین ایستگاه حرم مطهر با ۱۳۲ پی اس آی برای گروه های حساس، آلوده شناخته شد و دیگر ایستگاه نیز با ثبت اعداد بیش از ۱۵۰ برای تمام گروه های سنی آلوده اعلام شد. پس از گذشت ۲۲ روز از دی ماه شهروندان مشهدی فقط دو روز هوای سالم تنفس کرده اند: این در حالی است که تا دو روز آینده هم طبق شاخص های هواشناسی از بارندگی خبری نخواهد بود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی در گفت وگو با شهرآرا، افت دمای شدید را از پنجشنبه در مشهد دلیل پایداري هوا و در پی آن افزایش غلظت آلاینده ها دانست و اظهار کرد: از جمعه با تغییر شرایط جوی و پایداری هوا، غلظت آلاینده ها روندی کاهشی داشته که پیش بینی می شود با ادامه این روند، آلودگی هوا نیز طی روزهای آینده کاهش یابد. حمید صالحی با اشاره به وزش باد طی روزهای آینده در مشهد گفت: در شرایط موجود ابتدا باید منبع باد پیش بینی شود و مورد بررسی قرار گیرد به این دلیل که وزش باد همیشه مطلوب نیست و گاهی موجب افزایش گرد و غبار و آلودگی هوا می شود. وی کاهش استفاده از خودروهای شخصی را موجب بهبود وضعیت هوا دانست و گفت: شهروندان باید در

بازنشسته می شوند. خداینده بیان کرد: در سال تحصیلی جاری ۱۲۴ هزار ساعت اضافه کاری در هر هفته وجود دارد که برای آن پنج هزار نفر نیروی حق التدریس نیاز داریم. با این حساب برای شروع سال تحصیلی آینده به ۱۰ هزار نفر تدریس کننده نیاز خواهیم داشت. وی درباره چگونگی تأمین نیروی بیان کرد: برای تأمین نیروهای مورد نیاز از طریق آزمون استخدامی و دانشگاه فرهنگیان اقدام و سالانه ۲ هزار نفر نیرو جذب می شود. همچنین بخش دیگری از این نیاز از طریق اضافه کار و تدریس و بخشی بایرون سپاری و بخشی با خرید آموزش تأمین خواهد شد.

معاون آموزش و پرورش خراسان رضوی خبر داد پرداخت قسمتی از طلب معلمان تا پایان ماه

زهراسکندریان - معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش خراسان رضوی از پرداخت ۲۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از حقوق معلمان حق التدریس آموزش و پرورش تا آخر دی ماه خبر داد. قاسم علی خداینده در گفت وگو با شهرآرا با بیان اینکه بنا بر اعلام وزارت آموزش و پرورش احتمالاً بخشی از این مطالبات، امروز شنبه، ۲۳ دی ماه به حساب معلمان حق التدریس واریز می شود، اظهار کرد: حقوق عقب افتاده ۶۵۰ نیروی حق التدریس غیرشاغل



زهراسکندریان - معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش خراسان رضوی

برای سه ماه پاییز سال تحصیلی جاری به میزان دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان طی روزهای آتی پرداخت می شود. وی افزود: همچنین پیگیر آن هستیم تا حقوق سه ماه بهار سال تحصیلی گذشته به میزان ۱۸ میلیارد تومان، تا پایان دی ماه پرداخت شود. خداینده با بیان اینکه این میزان بدهی به دلیل مشکلات نرم افزاری بود، گفت: طبق آمار جمع بندی شده، ۳۱ هزار نفر نیروی حق التدریس

خانواده داغدار بحرینی

عشق در دل بماند و یار از دست رفت. آدم هایی هستند که چه باشند و چه نباشند، نیک نامی شان زبازرد هست.

شادروان مهندس محسن بحرینی از این تبار بود. یادش زنده تر



شادروان مهندس محسن بحرینی

رضا خواجه نائینی معاون اقتصادی و رئیس سازمان سرمایه گذاری شهرداری مشهد

اخبار

امام جمعه موقت مشهد مطرح کرد
محرومیت، اشرافی گری و تبعیض؛ زخم های ملت ایران

عادل افتخاری - امام جمعه موقت مشهد گفت: مشکلات و زخم های ملت، بخشی مربوط به دشمن و برخی مربوط به مسئولان است. به گزارش شهرآرا، حجت الاسلام محمدتقی فرزانه روز گذشته در خطبه های نماز جمعه مشهد، اظهار کرد: امروز مردم به این حد از رشد رسیده اند که بین نظام و مسئولان تفکیک قائل هستند؛ به طوری که اگر یک مقام مسئول با نظام رابطه نداشته باشد، او را قبول نمی کنند. وی ادامه داد: ملت ایران هیچ گاه اجازه نمی دهند آمریکایی ها وارد خاک این مرز و بوم شود؛ این خاک را پاک و معطر به خون شهدای ما ندیم و اجازه نمی دهیم که دوباره دشمن بر این کشور مسلط شود. فرزانه با اشاره به زخم ها و مشکلاتی که ملت ایران با آن ها دست و پنجه نرم می کند، گفت: بخشی از زخم ها را دشمن ایجاد کرده، اما برخی دیگر طبق فرمایش رهبری مربوط به مسئولان امروز، دیروز و گذشته ماست. اگر مردم در برابر این زخم ها اظهار ناراحتی کنند، سیاسیون و مسئولان به جای آنکه به فکر مداوای زخم ها بیفتند، یکدیگر را خراب می کنند. وی مشکل اول کشور را محرومیت دانست و گفت: خانواده های زیادی دچار محرومیت هستند، این مشکل و زخم بر ایران وجود دارد، زخم دیگر پاک نشدن جمعه از اشرافیت و اشرافی گری است؛ این مسئله از برخی مسئولان هم وجود دارد. فرزانه با اشاره به اینکه زخم تبعیض، نبود عدالت، بی کاری و غارت ثروت عمومی و شخصی مردم توسط برخی مؤسسات مالی از دیگر مشکلات ملت ایران است، گفت: بخشی از این مشکلات مربوط به دشمن است اما برخی مربوط به خود مسئولان است.

شهردار مشهد مطرح کرد
استفاده از ظرفیت های قانونی برای توسعه شهر

گروه خبر - شهردار مشهد گفت: از ظرفیت های قانونی برای رشد و توسعه همه جانبه این کلان شهر بهره خواهیم گرفت و در این مسیر نیازمند همراهی مردم، مسئولان و به ویژه دستگاه قضایی هستیم. به گزارش شهرآرا به نقل از روابط عمومی و ارتباطات دادگستری خراسان رضوی، قاسم تقی زاده خامسی در دیدار با رئیس کل دادگستری استان با تقدیر از مساعدت ها و حمایت های قانونی مجموعه قضایی، بر لزوم اجرای دقیق قوانین و ضوابط، در حوزه های تخصصی توسط مسئولان تأکید کرد و افزود: قانون مداری و پاسخگویی شعار ما و همکارانمان در مجموعه خدمت رسان شهری است و تلاش می کنیم، اقدامات صورت گرفته به ویژه در حوزه فعالیت های اقتصادی شفاف، روشن و قانونی باشد؛ چرا که هدف نهایی ما منفعت جامعه و مردم است. وی یکی از راهبردهای اصولی شهرداری مشهد را تلاش برای بهره گیری از تجربیات موفق جهانی در حوزه خدمت رسانی دانست و ادامه داد: در همین راستا به دنبال اعمال نظارت بر عملکردها و پیش گیری از هرگونه رفتار خلاف قانون هستیم.

شهردار مشهد ضمن محکوم کردن اغتشاشات اخیر اظهار کرد: مسئولان باید به خواسته های بحق مردم پاسخ مناسب دهند و در جهت رفع مشکلات موجود تلاش کنند و از هر گونه سوء استفاده برخی افراد فرصت طلب و قانون شکن پیش گیری نمایند. رئیس کل دادگستری خراسان رضوی نیز در این دیدار با بیان این که از اقدامات قانونی و سرمایه گذاری های سالم اقتصادی حمایت می کنیم، گفت: تمامی تلاش خود را در جهت حفظ حقوق عامه و حمایت از منافع عمومی، در مقابل عده ای سودجو که قصد موح سواری بر احساسات پاک مردم را دارند به کار خواهیم بست و طبق قانون و در سایه تعامل و همراهی با سایر دستگاه های مسئول با بر هم زندگان نظم و امنیت عمومی برخورد خواهیم کرد.

حجت الاسلام علی مظفری شهرداری رایکی از مهم ترین نهاد هایی دانست که می تواند نقش بسیار مؤثری در ارتقاء استانداردهای زندگی شهروندان داشته باشد. وی با اشاره به تعاملات مطلوب کنونی بین دو مجموعه اظهار کرد: در سایه این تعاملات می توان گام های مؤثری در جهت رفع مشکلات و بهبود شرایط عمومی شهروندان محترم برداشت. مجموعه خدمت رسان به شهر و مردم باید تقویت و حمایت شوند تا بتوانند شرایط یک زندگی آرام و امن و توأم با رفاه را برای مردم فراهم کنند.